
330062-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 330062-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Chlorek poliglinowy – Sukcesywna dostawa chlorku poliglinu
OJ S 98/2025 22/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@mpwik.rzeszow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa chlorku poliglinu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa koagulanta: chlorku poliglinu. 2. 
Produkt musi posiadać aktualny atest Państwowego Zakładu Higieny stwierdzający jego 
dopuszczenie do kontaktu z wodą pitną. 3. Częstotliwość dostaw zależna od bieżącego 
zapotrzebowania Zamawiającego, średnio: Zadanie A) - ok. 66 Mg/miesiąc, Zadanie B) – ok. 
38 Mg/miesiąc. 4. Termin dostaw: do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia drogą 
telefoniczną bądź mailową przez Zamawiającego. 5. Po przyjęciu zamówienia Wykonawca 
każdorazowo poinformuje Zamawiającego o terminie dostawy. 6. Miejsce dostaw: Zakład 
Uzdatniania Wody, ul. Zwięczycka 36, 35-083 Rzeszów. 7. Do każdej dostawy Wykonawca 
dołącza tzw. Świadectwo dostawy” zawierające numer zamówienia, datę załadunku, nr 
rejestracyjny pojazdu, zapewnienie o jakości zgodnej ze specyfikacją produktu (również 
dołączoną) oraz wagą (brutto, netto, tara) pojazdu i nazwiskiem osoby wydającej świadectwo 
oraz aktualny List przewozowy dla danej dostawy. 8. Wykonawca w okresie obowiązywania 
umowy jest zobowiązany zapewnić fachowe doradztwo i pomoc przy stosowaniu produktu, 
przeprowadzenie w razie konieczności prób testowych w skali laboratoryjnej i technicznej.
Identyfikator procedury: 420e2c13-aba5-4da7-b568-63896f76b8eb
Wewnętrzny identyfikator: ZP/S-PN-12/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24312123 Chlorek poliglinowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zwięczycka 36,  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-083
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/330062-2025
mailto:przetargi@mpwik.rzeszow.pl


330062-2025 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1320)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa chlorku poliglinu
Opis: 2. Przedmiot zamówienia obejmuje: A.) Sukcesywną dostawę koagulanta: chlorku 
poliglinu w ilości 800 Mg o następujących parametrach technicznych: Postać: Wodny roztwór 
o lekko żółtawym odcieniu Skład chemiczny: Al2O3 [%] Minimum 9,5 Al3+ [%] Minimum 5,0 
Chlorki ( Cl-)[%] Minimum 11,5 Żelazo [%] Poniżej 0,01 Siarczany [%] Ok. 1,2 Zasadowość 
[%] Minimum 65 Odczyn pH[%] Ok. 3,0 Gęstość [kg/m3] w 20oC Ok. 1200 Lepkość [mPa] w 
20oC Ok. 10 Zawartość hydroksychlorku siarczanu glinu [%] Minimum 10 Właściwości: 
szybkie tworzenie kłaczków i właściwa ich sedymentacja, tworzenie niewielkich ilości osadów 
pokoagulacyjnych, możliwość niewielkiego zakwaszenia środowiska wodnego, i prowadzenia 
procesu w szerokim zakresie pH, łatwe i dokładne dozowanie, zgodność z normą PN-EN 
17034:2018-02 typ 1. lub równoważną. B.) Sukcesywną dostawę koagulanta: chlorku poliglinu 
w ilości 450 Mg o następujących parametrach technicznych: Postać: Roztwór o szarawym 
odcieniu Skład chemiczny: Al2O3 [%] Ok 19,8 Al3+ [%] Ok 10,5 Chlorki ( Cl-)[%] 0k 7,0 
Zasadowość [%] Minimum 85 Odczyn pH[%] Ok. 4,0 Gęstość [kg/m3] w 20oC Ok. 1280 
Lepkość [mPa] w 20oC Ok. 20 Właściwości: szybkie tworzenie kłaczków i właściwa ich 
sedymentacja, tworzenie niewielkich ilości osadów pokoagulacyjnych, możliwość niewielkiego 
zakwaszenia środowiska wodnego, i prowadzenia procesu w szerokim zakresie pH, łatwe i 
dokładne dozowanie, zgodność z normą PN-EN 17034:2018-02 typ 2. lub równoważną 3. 
Produkty muszą posiadać aktualny atest Państwowego Zakładu Higieny stwierdzający ich 
dopuszczenie do kontaktu z wodą pitną. 4. Częstotliwość dostaw zależna od bieżącego 
zapotrzebowania Zamawiającego, średnio: Zadanie A) - ok. 66 Mg/miesiąc, Zadanie B) – ok. 
38 Mg/miesiąc. 5. Termin dostaw: do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia drogą 
telefoniczną bądź mailową przez Zamawiającego. 6. Po przyjęciu zamówienia Wykonawca 
każdorazowo poinformuje Zamawiającego o terminie dostawy. 7. Miejsce dostaw: Zakład 
Uzdatniania Wody, ul. Zwięczycka 36, 35-083 Rzeszów. 8. Do każdej dostawy Wykonawca 
dołącza tzw. Świadectwo dostawy” zawierające numer zamówienia, datę załadunku, nr 
rejestracyjny pojazdu, zapewnienie o jakości zgodnej ze specyfikacją produktu (również 
dołączoną) oraz wagą (brutto, netto, tara) pojazdu i nazwiskiem osoby wydającej świadectwo 
oraz aktualny List przewozowy dla danej dostawy. 9. Wykonawca w okresie obowiązywania 
umowy jest zobowiązany zapewnić fachowe doradztwo i pomoc przy stosowaniu produktu, 
przeprowadzenie w razie konieczności prób testowych w skali laboratoryjnej i technicznej.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/S-PN-07/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24312123 Chlorek poliglinowy
Opcje: 
Opis opcji: 1. Zamawiający przewiduje prawo opcji, o którym mowa w art. 441 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Prawem opcji jest możliwość zamówienia w ramach niniejszej umowy 



330062-2025 Page 3/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

większej ilości produktu niż wskazana ilość w umowie. 2. Zamawiający przewiduje możliwość 
skorzystania z prawa opcji w przypadku gdy zrealizowano zamówienie podstawowe w ilości 
określonej w umowie, a zaistnieją dodatkowe potrzeby zamawiającego w zakresie przedmiotu 
umowy, w szczególności większe niż przewidywane zapotrzebowanie na określony w umowie 
produkt. 3. Maksymalna wartość opcji nie przekroczy łącznie 20% wynagrodzenia netto 
określonego w §3 ust.1 umowy. 4. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego 
może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji niniejszej Umowy. W przypadku nie 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne 
roszczenia z tego tytułu. 5. Warunkiem skorzystania z prawa opcji jest zlecenie 
Zamawiającego o żądaniu wykonania zamówienia kwalifikowanego przez Zamawiającego jako 
prawo opcji. Zamówienie będzie określało rodzaj oraz ilość produktu. Zamówienie przesłane 
będzie Wykonawcy pocztą elektroniczną. 6. Strony ustalają, iż cena jednostkowa i zasady 
dotyczące realizacji przedmiotu umowy objętego prawem opcji będą takie same jak te, które 
obowiązują przy realizacji podstawowego przedmiotu umowy. 7. Zamawiający ma prawo 
skorzystania z prawa opcji wielokrotnie w terminie przewidzianym dla wykonania zamówienia 
podstawowego.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zwięczycka 36  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-083
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 1. W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął cenę oferty jako jedyne 
kryterium oceny ofert. 2. Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana niepodlegająca odrzuceniu 
oferta z najniższą ceną za realizację zamówienia. 3. W toku badania i oceny ofert 
zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert oraz 
przedmiotowych środków dowodowych lub innych składanych dokumentów lub oświadczeń. 4. 
Zamawiający poprawia w ofercie: 1) oczywiste omyłki pisarskie, 2) oczywiste omyłki 
rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek, 3) inne 
omyłki polegające na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące 
istotnych zmian w treści oferty - niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta 



330062-2025 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

została poprawiona. 5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4 pkt 3, zamawiający wyznacza 
wykonawcy odpowiedni termin na wyrażenie zgody na poprawienie w ofercie omyłki lub 
zakwestionowanie jej poprawienia. Brak odpowiedzi w wyznaczonym terminie uznaje się za 
wyrażenie zgody na poprawienie omyłki. 6. Jeżeli zaoferowana cena wydaje się rażąco niskie 
w stosunku do przedmiotu zamówienia lub budzi wątpliwości zamawiającego co do możliwości 
wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentach 
zamówienia lub wynikającymi z odrębnych przepisów, zamawiający żąda od wykonawcy 
wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny. 7. Obowiązek wykazania, że 
oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny lub kosztu spoczywa na wykonawcy.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik_rzeszow/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik_rzeszow/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 35 
000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100), 2. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania 
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Pzp. 3. 
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 
przelewem na rachunek bankowy zamawiającego: BANK PEKAO SA 29 1240 2614 1111 
0000 3959 6242, z dopiskiem: Wadium „Sukcesywna dostawa chlorku poliglinu”, znak sprawy 
ZP/S-PN-07/2024; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 ustawy z 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. 2023 
poz. 462). 4. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa 
w ust. 3 pkt 2-4, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w 
postaci elektronicznej, przez wczytanie na platformazakupowa.pl/pn/mpwik_rzeszow oryginału 
dokumentu wadialnego, tj. opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób 
upoważnionych do jego wystawienia ze strony gwaranta. 5. Wadium wniesione w formie 
gwarancji (bankowej czy ubezpieczeniowej) lub poręczenia musi mieć taką samą płynność jak 
wadium wniesione w pieniądzu – dochodzenie roszczenia z tytułu wadium wniesionego w tej 
formie nie może być utrudnione. Dlatego w treści gwarancji powinna znaleźć się klauzula 
stanowiąca, iż wszystkie spory odnośnie gwarancji będą rozstrzygane zgodnie z prawem 
polskim i poddane jurysdykcji sądów polskich, chyba, że co innego wynika z przepisów prawa. 
6. Zamawiający zatrzyma wadium w sytuacji wystąpienia ustawowych podstaw do jego 
zatrzymania wymienionych w 98 ust. 6 Pzp. 7. Zamawiający dokona zwrotu wadium na 
zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 Pzp.
Termin składania ofert: 24/06/2025 12:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik_rzeszow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik_rzeszow/proceedings


330062-2025 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 24/06/2025 12:15:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego. 
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o: a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz 
siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; b) cenach lub kosztach zawartych 
w ofertach.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki wykonania zgodnie z SWZ i wzorem 
umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zapłata wynagrodzenia nastąpi w częściach, w wysokości odpowiadającej 
zrealizowanej wartości dostaw. Zapłata wynagrodzenia nastąpi po podpisaniu przez obie 
Strony Protokołu odbioru częściowego, o którym mowa w §2 ust. 7 Umowy, na podstawie 
wystawionej faktury. Zamawiający dokona zapłaty należnego wynagrodzenia przelewem, w 
terminie 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury, na rachunek bankowy 
Wykonawcy. W przypadku, gdy Strony podpiszą bez zastrzeżeń Protokół odbioru 
częściowego, w terminie późniejszym niż data otrzymania wystawionej faktury, Zamawiający 
dokona zapłaty wynagrodzenia należnego Wykonawcy w terminie 21 dni od daty podpisania 
bez zastrzeżeń Protokołu odbioru częściowego. W przypadku wystawienia faktury 
elektronicznej, faktura zostanie wystawiona na Zamawiającego i przekazana w formie 
elektronicznej na adres poczty elektronicznej bok.dp.efaktury@mpwik.rzeszow.pl.

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej lub w postaci 
elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2.Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 

mailto:bok.dp.efaktury@mpwik.rzeszow.pl


330062-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

określony w pkt 1. 3.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 4.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 
i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5.Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8133336039
Adres pocztowy: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Rzeszowie Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Naruszewicza 18
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-055
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@mpwik.rzeszow.pl
Telefon: +48178509600
Adres strony internetowej: https://mpwik.rzeszow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik_rzeszow
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik_rzeszow/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa

mailto:przetargi@mpwik.rzeszow.pl
https://mpwik.rzeszow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik_rzeszow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik_rzeszow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik_rzeszow/proceedings


330062-2025 Page 7/7

8.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Faks: 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 226958504
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 03da500d-f186-4712-adbd-796011aed757  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 21/05/2025 08:09:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 330062-2025
Numer wydania Dz.U. S: 98/2025
Data publikacji: 22/05/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

